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Lietuvos istorinės asmenybės Vilniaus senamiestyje

1.5 val. trukmės kultūrinė edukacinė programa - ekskursija

Maršrutas driekiasi Vilniaus senamiesčio gatvelėmis. Keliaudami
aplankysite šešis Vilniaus senamiesčio paminklus ir plačiau susipažinsite
su šešiomis Lietuvos istorinėmis asmenybėmis, apie kurias mokiniai
mokosi per lietuvių literatūros ir istorijos pamokas (Žemaitė, V.Kudirka,
S. Daukantas, K. Donelaitis, A. Mickevičius, J. Basanavičius). Kelias
skulptūras galėsite net pakalbinti ir pasiklausyti jų istorijų, apie kurias
nerašo mokykliniai vadovėliai. Vilnius yra ketvirtasis miestas pasaulyje,
prakalbinęs skulptūras. Šios ekskursijos tikslas sudominti ir įtraukti
mokinius į mokymosi procesą, supažindinti su Lietuvos istorinių
asmenybių paminklais Vilniaus senamiestyje, padėti mokiniams gilinti ir
plėsti jų dalykines ir bendrąsias kompetencijas bei ugdyti kultūrinį-istorinį
sąmoningumą.
Ekskursijoje telefono pagalba mokysimės užsimegzti asmeninius
santykius su vizualiuoju menu (skulptūromis). Mokiniai prisimins, kaip XX
a. pradžioje buvo atkurta Lietuvos valstybė, kokia buvo Lietuvos
gyventojų padėtis Rusijos imperijoje, tautinio atgimimo epizodus, plačiau
susipažins su pirmaisiais lietuvybės, tautinio atgimimo skatintojais.
Edukacinė ekskursija yra pusiau interaktyvi. Ekskursijoje naudojama
įvairivizualinė medžiaga atskleidžianti tematiką.

Kultūros paso paslaugas galima rezervuoti/užsakyti ČIA

https://www.kulturospasas.lt/kulturines-edukacijos/9433


Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą
neįskaičiuota:

Pagal poreikius turėti smulkiųjų
pinigų savo išlaidoms.

Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Papildoma informacija : tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: elista@kiveda.lt

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Ekskursijos gidas;
Apžvalginė ekskursija.

Jei edukacinę programą užsako mokinių grupė - programos turinys ir forma
pritaikoma individualiai pagal amžiaus grupę (rekomenduojama 8-12 klasių
mokiniams).
Organizuojame individualias ekskursijas kolektyvų/moksleivių grupėms.
Ekskursijos laiką ir datą deriname asmeniškai.
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